



**PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA**
CNPJ:83.211.391/0001-10



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-37/2017-SRP**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-37/2017-SRP, o Pregoeiro Oficial, Sr. RONIS DA SILVA AMORIM, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Empresa: VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME; C.N.P.J. nº 08.828.452/0001-78, estabelecida à FOLHA 28 QUADRA 38 LOTE 23, NOVA MARABÁ, Marabá PA, (94) 3322-4406, representada neste ato pelo Sr(a). EDMUNDO DOS SANTOS BONFIM, C.P.F. nº 029.662.632-53, R.G. nº 0319641620066 SESP MA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	BATERIA 170 AMPERES - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	445,200	3.561,60
00004	BATERIA 70 AMPERES - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	267,750	2.677,50
00005	BATERIA 60 AMPERES POLO D - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	204,050	2.040,50
00006	BATERIA 80 AMPERES DIREITO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	269,500	2.695,00
00007	BATERIA 95 AMPERES CAIXA BAIXA POLO D - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	359,800	1.439,20
00008	BATERIA 110 AMPERES - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	328,300	2.626,40
00009	BATERIA 90 AMPERES POLO DIR - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	262,500	1.575,00
00010	PASTILHA DE FREIO MB 709/710 ATE 912 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	12.00	37,800	453,60
00011	CUICA DE FREIO CAM VW 7100 MICRO ONIBUS VOLARE W8 - Marca.: LNG	UNIDADE	8.00	122,500	980,00
00015	ROL DIANT EXT MB 710 A 912 - Marca.: KOYO	UNIDADE	12.00	33,900	406,80
00016	ROL DIANT INT MB 709/710/802/814/912 - Marca.: SKF	UNIDADE	12.00	33,200	398,40
00019	ROLAMENTO TENSOR ALT OM 457 MB 1938/2638 - Marca.: COBRA	UNIDADE	8.00	115,000	920,00
00020	ROLAMENTO LATERAL COROA MB 710 A 712/608 - Marca.: FAG	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
00021	ROL RODA TRAS INTERNO MB 710 INT RODA TRAS 1313 - Marca.: TINKEN	UNIDADE	12.00	67,000	804,00
00022	MOLA MESTRE DIANTEIRA MB 710 - Marca.: NETUSA	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
00024	MOLA MESTRE TRAZ 710 - Marca.: NETUSA	UNIDADE	12.00	62,000	744,00
00025	MOLA 2 VIRADA TRAS MB710A912 - Marca.: AESA	UNIDADE	12.00	73,000	876,00
00026	PLANTOR EMB CAM VW A13150 C/MOTOR MWM - Marca.: SACHS	UNIDADE	4.00	117,000	468,00
00027	PLATOR EMB CAM VW 7100 A13150 C/MOTOR MWM - Marca.: SACHS	UNIDADE	12.00	123,000	1.476,00
00028	DISCO EMB MB 709 A 912 OM364 352 1113 A 2213 15 - Marca.: SACHS	UNIDADE	12.00	130,000	1.560,00
00029	LUVA CARDAN D-20 TURBO F4000 CAM VW 7.100/8.140 - Marca.: MERITOR	UNIDADE	8.00	64,000	512,00
00032	FILTRO COMBUSTIVEL CAM 7100 A 17210 MT MWM X10 - Marca.: VOX	UNIDADE	30.00	12,600	378,00
00033	FILTRO AR D10/20/40VW8140/8150/11113/MB 709/80 - Marca.: VOX	UNIDADE	32.00	30,000	960,00
00034	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR CUMMIS FORD CARGO - Marca.: FLEETGUARD	UNIDADE	20.00	23,000	460,00
00035	FILTRO COMBUSTIVEL MB 710 ELETRONICO RANGER 3.0 - Marca.: MWM	UNIDADE	20.00	76,000	1.520,00
00037	OLEO 90 BD 20LT - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	20.00	149,000	2.980,00
00039	KIT MOTOR MB OM364/OM366 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	4.00	204,000	816,00
00041	JG JUNTA MOTOR C/ RETENTOR MOTOR MB 352A - Marca.: SPAAL	UNIDADE	12.00	115,000	1.380,00
00042	TAMBOR FREIO TRAS C/ CUBO MB 710 A 912 - Marca.: ALVARCO	UNIDADE	20.00	106,400	2.128,00
00043	CONJUNTO FREIO AR TRAS MB MICRO ONIBUS L/DIR - Marca.: QUIRETATO	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00044	DISCO FREIO DIANT VENTILADO MB 710/812/912 - Marca.: TRW	UNIDADE	16.00	125,000	2.000,00
00045	CABO ACELERADOR COMPLETO MB 1218/1418/1620/1623 - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	12.00	130,000	1.560,00
00046	PORCA CARCACA MB 608D/710 - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	40.00	9,400	376,00
00048	DIAFRAGMA CUICA FREIO AR DIANT CAM VW/MB/FORD - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	40.00	9,100	364,00
00051	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR 88MM KENOR MB - Marca.: PILOTO	UNIDADE	8.00	12,900	103,20
00052	REPARO VALVULA 4 GUIA TODOS CAMINHÕES - Marca.: PILOTO	UNIDADE	12.00	12,900	154,80
00054	VALVULA DESCARGA RAPIDA 1/4X1 /4X1/2 - Marca.: LNG	UNIDADE	32.00	12,600	403,20
00055	MOTOR LIMPADOR PARABRIZA MB CAM/ONIB/AGRAL KOMA - Marca.: CEMAK	UNIDADE	12.00	90,000	1.080,00
00056	MOTOR PARTIDA INDIEL/PRESTO M100R 12V NEWOLAND - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	520,000	2.080,00
00064	FAROL H4 VIGIA ONIBUS URBANO MB - Marca.: ORGUS	UNIDADE	8.00	43,000	344,00
00066	PALHETA LIMPADOR PARABRISAR 709 A 914 - Marca.: DYNA	UNIDADE	32.00	41,000	1.312,00
00067	HELICE CAMINHÃO VW7100/8100/L80 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	28.00	31,000	868,00
00070	INDUZIDO PART JF 12V RECO - Marca.: ARIELO	UNIDADE	12.00	104,000	1.248,00
00071	BOBINA CAMPO JF 12V MODELO BOSCH - Marca.: ARIELO	UNIDADE	24.00	68,000	1.632,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00072	AUTOMÁTICO M. PARTIDA JF 12V BOSCH - Marca.: ARIEL	UNIDADE	40.00		57,000
2.280,00	O				
00074	ESTATOR ALT BOSCH MB/VW C/ RESALTO 35 AMP 12V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	28.00	138,000	3.864,00
00075	CHAVE ING MB MODERNO - Marca.: ARIELO	UNIDADE	20.00	43,000	860,00
00077	BOMBA D'AGUA MERCEDES BENZ 712 914 1215 1218... - Marca.: VETORE	UNIDADE	8.00	248,000	1.984,00
00078	CHAVE SETA MB 88/TDS 710 BICUDIM - Marca.: ARIELO	UNIDADE	8.00	55,000	440,00
00079	PINO CENTRO 7/16X7 MB 710 CAM 8.120 - Marca.: GERAL	UNIDADE	170.00	3,500	595,00
00083	JUNTA CABEÇOTE TOYOTA MB 608 C/ MOTOR 314/364 - Marca.: SPAAL	UNIDADE	10.00	18,000	180,00
00085	BUCHA MOLA TRAS PARTE TRAS MB 709 A 912 - Marca.: REI	UNIDADE	30.00	12,600	378,00
00088	AMORTECEDOR TRAS AGRALE MICRO ONIBUS VOLARE A8 - Marca.: COFAP	UNIDADE	16.00	70,000	1.120,00
00090	ARRUELA MANGA EIXO DIANT VOLARE W8 - Marca.: CIPEC	UNIDADE	12.00	2,800	33,60
00091	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB. DIANT/TRAS MB709 E VOL - Marca.: VANNUCCI	UNIDADE	12.00	2,100	25,20
00093	CABO VEL AGRALE VOLARE W8/ 0,5,0MM - Marca.: CABOV EL	UNIDADE	8.00	45,000	360,00
00094	CUICA FREIO CAM VW 7100 MICRO ONIBUS/VOLARE W8 - Marca.: LNG	UNIDADE	8.00	104,000	832,00
00095	ESPIGA CARDAN CAM VW8.120/8.140/8.150 FREZA - Marca.: MERITOR	UNIDADE	8.00	140,000	1.120,00
00096	MOLA MESTRE DIANT VW8120/8140/8150 - Marca.: METUS A	UNIDADE	8.00	160,000	1.280,00
00097	MOLA SAPATA FREIO CAM VW11130/13150 FORD CARGO - Marca.: GERAL	UNIDADE	32.00	2,100	67,20
00098	RETENTOR RODA DIANT MB 710/812/912/VOLARE W8 - Marca.: SABO	UNIDADE	12.00	11,200	134,40
00099	ROLAMENTO RODA TRAS EXTERNO MB 709 A 912/VOLARE - Marca.: KOYO	UNIDADE	8.00	81,000	648,00
00100	TAMBOR FREIO VOLARE A8 W8 CAM VW 812 A 8150 FRE - Marca.: DURAMETAL	UNIDADE	12.00	157,000	1.884,00
00102	KIT EMB AGRALE/6000/7000/MICRO ONIBUS VOLARE MWM - Marca.: SACHS	UNIDADE	4.00	740,000	2.960,00
00103	FILTRO DE AR FORD F4000/CAM/VW 8.120/8.140/FOR - Marca.: TECFIL	UNIDADE	8.00	27,000	216,00
00106	MOLA 2 DIANT MICRO ONIBUS 8140 MARCOPOLO VW - Marca.: AESA	UNIDADE	8.00	97,000	776,00
00107	MOLA 2 TRAS CAM VW 13150 - Marca.: AESA	UNIDADE	12.00	138,000	1.656,00
00108	MOTOR LIMPADOR PARABRISA CAM VW 7100 A 12170 12 - Marca.: CEMAK	UNIDADE	8.00	138,000	1.104,00
00110	MOTOR PARTIDA MICRO ONIBUS MWM SPRINTE VW - Marca.: DELCO REMY	UNIDADE	4.00	700,000	2.800,00
00111	INDUZIDO MOTOR PART. INDIEL/PREST. M93R RANG/SI - Marca.: ARIELO	UNIDADE	8.00	128,000	1.024,00
00113	AUTOMATICO M. PART INDIEL PREST D20/SILV MICRONI - Marca.: ZM	UNIDADE	8.00	85,000	680,00
00114	ALTERNADOR COMPLETO FORD F250/350/4000 NOVA MT - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	790,000	3.160,00
00115	CUICÃO FREIO TRASEIRO CAM VW /CARG FORD / MB/CARRETA - Marca.: GERAL	UNIDADE	12.00	118,000	1.416,00
00117	JG JUNTA MOTOR MWM D299 F1000/4000 CAM VW 6.90 - Marca.: SBOOL	UNIDADE	4.00	183,750	735,00
00119	VALVULA RELE P/ FREIO CAM MB - Marca.: KNOOR	UNIDADE	4.00	123,000	492,00
00127	BARRA DIREÇÃO CAM VW 7100/8140 - Marca.: ZL	UNIDADE	4.00	190,000	760,00
00129	ROLAMENTO CARDAN SUP REI 40 MM FORD/GM/MB/VW - Marca.: REI	UNIDADE	20.00	110,000	2.200,00
00130	LAMPADA TORPEDO PEQUENA 12V IMP - Marca.: PHILIPS	UNIDADE	60.00	2,800	168,00
00132	LAMPADA H7 12V 55W - Marca.: OSRAM	UNIDADE	30.00	2,100	63,00
00133	FAROL MICRO-ONIBUS MARCOPOLO 8140 - Marca.: ORGUS	UNIDADE	8.00	43,750	350,00
00134	CIL SUPERIOR VW13150 A 15180 - Marca.: TRW	UNIDADE	12.00	78,000	936,00
00135	CILINDRO MESTRE EMB CAM VW 8.120 A 8.150 - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	83,000	664,00
00136	GARFO EMB CAM VW - Marca.: VANNUCCI	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
00139	JG LONA FREIO DIANT/TRAS MB 1313/1318 FREIO AR - Marca.: THERMOID	UNIDADE	8.00	61,000	488,00
00140	TAMBOR FREIO DIANT 10 FUIROS MB 1313 FREIO AR - Marca.: DURAMETAL	UNIDADE	8.00	260,000	2.080,00
00141	LUVA CARDAN MB 608/1113 A 2213 - Marca.: SPICER	UNIDADE	8.00	110,000	880,00
00142	PONTEIRA CARDAN MB 608/1111 A 2213 TDS - Marca.: NAKATA	UNIDADE	8.00	140,000	1.120,00
00143	FRANGE ORELHA CARDAN MB1113 A 2213 - Marca.: STAHL	UNIDADE	4.00	71,000	284,00
00144	FRANGE CAMBIO MB 1113/2013 - Marca.: SPICER	UNIDADE	8.00	63,000	504,00
00145	FRANGE CENTRAL CARDAN 1113 A 2013 - Marca.: SPICER	UNIDADE	4.00	70,000	280,00
00146	COROA PINHÃO MB 7X43 - Marca.: REX	UNIDADE	2.00	560,000	1.120,00
00147	ROL CARDAN MB 1113 A 2213 C/ SUPORTE BOIADEIRO - Marca.: REI	UNIDADE	20.00	56,000	1.120,00
00148	TAMBOR FREIO TRAS MB 1313 2220 - Marca.: DURAMETAL	UNIDADE	8.00	246,000	1.968,00
00149	KIT EMBREAGEM MB 1113/1114 A 2216/1313/1513 MT - Marca.: SACHS	UNIDADE	4.00	410,000	1.640,00
00153	ROL CAMBIO MB 1113 G-3.36/ G-3.40 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	68,600	274,40
00154	ROL EMBREAGEM MB 1113 A 2213 C/ MANCAL - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	38,000	152,00
00155	FILTRO LUBRIFICANTE MB 1113/1514/2013/2213/1513 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	20.00	10,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00157	CORREIA ALT MB ONIBUS 1113/2213 - Marca.: GOODYEAR	UNIDADE	12.00		11,200
134,40					
00158	FILTRO AR MB 1113/2213/1618 - Marca.: VOX	UNIDADE	12.00		32,900
394,80					
00164	CATRACA FREIO AR FORD/VW/AGRALE/MB - Marca.: LNG	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00165	DIAPHRAGMA FREIO AR 9 - Marca.: LNG	UNIDADE	40.00	14,000	560,00
00166	INDUZIDO PART MB/MAXION TDS JF 12V - Marca.: ARIEL	UNIDADE	12.00	62,000	744,00
	O				
00167	AUTOMATICO PART JF 12V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	8.00	70,000	560,00
00171	TERMINAL BATERIA - Marca.: ZM	UNIDADE	40.00	2,100	84,00
00172	TERMINAL DIREÇÃO L/D MB 1313 A 2219 - Marca.: NSK	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
00173	TERMINAL DIREÇÃO L/DIR. 1113 1313 1314 1316 - Marc a.: NSK	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
00174	ROL RODA TRAS INT 1313 1519 - Marca.: TINKEN	UNIDADE	8.00	55,000	440,00
00175	RETENTOR RODA DIANT FREIO AR MB1113/2219 - Marca.: SABO	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
00177	PORCACARDAN MB 1113/2213 FREIO AR TDS - Marca.: LN G	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
00180	HELICE FERRO MB 1113/1313/1513 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
00182	JUNTA CABEÇOTE MB OM 352/352A 366 - Marca.: SPAAL	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
00184	CORREIA DIREÇÃO HID TOPIC C/DIR HID BESTA 2.2M - M arca.: CONTITECH	UNIDADE	8.00	28,000	224,00
00185	SAPATA FREIO TRAS. 1513/1519/1620 FREIO AR PEGA - Marca.: LUSAR	UNIDADE	8.00	56,000	448,00
00192	BOMBA OLEO MOTOR MB 366A/366LA 6CIL ENGRENAGE 5 - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	2.00	230,000	460,00
00193	CABEÇOTE FILTRO DIESEL OM 352 - Marca.: LNG	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00194	CABEÇOTE COMPRESSOR 94MM - Marca.: PILOTO	UNIDADE	2.00	98,000	196,00
00196	MANECO LATERAL BANCO VALVULA FREIO MÃO MB 1113 - M arca.: LNG	UNIDADE	4.00	77,000	308,00
00198	CARÇAÇA EMB OM352 11113 - Marca.: OMI	UNIDADE	2.00	238,000	476,00
00204	BOMBA OLEO MOTOR MWM X10 CAM FORD/VW/VAN/ CAMIN - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	4.00	168,000	672,00
00205	BOMBA TRANSFERÊNCIA F1000/4000 CAM VW 810/8140 - M arca.: BROSOL	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00206	BUCHA MOLA DIANT VW 11130/16130 FORD CARGO - Marca .: REI	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
00207	BUCHA MOLA TRAS VW 8-150 - Marca.: REI	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
00209	CEBOLA BOMBA INJETORA GM/FORD/VW/MB/MITSSUBISCH - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	28,000	224,00
00210	CENTRO RODA TRAS/DIANT CAM VW 13150 8 FURO - Marca .: BZ	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00211	CHAVE DO LIMPADOR TEMP VW CAMINHÃO ONIBUS 2000 - M arca.: MARIALLA	UNIDADE	4.00	68,600	274,40
00212	CHAVE SETA CAM VW - Marca.: MARIALLA	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
00215	COLMEIA RADIADOR FORD/VW/AGRALE 500X602X2CTM - Mar ca.: PINGUIN	UNIDADE	2.00	490,000	980,00
00216	COMPRESSOR DE AR CAM VW 8120/8140/8150 - Marca.: D ENSO	UNIDADE	2.00	630,000	1.260,00
00218	CONJUNTO GOVERNADOR FREIO AR CAM VW/FORD F7000 A - Marca.: LNG	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00219	COPO ACRILICO DO FILTRO CAM VW MB 710 - Marca.: LN G	UNIDADE	4.00	8,400	33,60
00221	CORREIA ALT CAM VW 7100/8100/8120/8150/13150 - Mar ca.: DAYCO	UNIDADE	8.00	21,000	168,00
00224	ESTATOR ALTERN CAM VW/FORD/CASE GIRICO NEW HOLL - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	84,000	168,00
00225	FAROL DUPL0 H1 VWLADO DIREITO/2001 - Marca.: ORGUS	UNIDADE	4.00	126,000	504,00
00226	FAROL DUPL0 H1 LADO ESQUERDO/2001 - Marca.: ORGUS	UNIDADE	4.00	126,000	504,00
00227	FILTRO AR C/ BORRACHA CAM GM/VW/FORD CARGO CAMI - Marca.: VOX	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
00228	FILTRO COMBUSTIVEL RACOR PE TANQUE CAM VW 7100 - M arca.: VOX	UNIDADE	20.00	21,000	420,00
00230	FLEXIVEL COMPRESSOR AR P/ BLOCO CAM VW MOTOR MWM - Marca.: IBTF	UNIDADE	8.00	19,600	156,80
00231	FLEXIVEL TURBINA CAM VW 11.130/13130 MWM D-2 - Mar ca.: IBTF	UNIDADE	2.00	17,500	35,00
00232	FLEXIVEL TURBINA CAMINHÃO VW 81420 A 13150 - Marca .: IBTF	UNIDADE	4.00	21,000	84,00
00233	GUIA GRAMPO MOLA TRAZ CAM VW FORD CARG TODOS - Mar ca.: LNG	UNIDADE	4.00	28,000	112,00
00234	INTERRUP PISCA ALERTA VW CAMINHÕES LEVE MÉDIO - Ma rca.: 3 RHO	UNIDADE	20.00	14,000	280,00
00235	JG LONA FREIO TRAS CAM VW 11140 A 1350 C/6 FUR - M arca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00236	JG LONA FREIO DIANT/TRAS CAM VW 12170/FARD CA - Ma rca.: LONA FLEX	UNIDADE	4.00	59,000	236,00
00239	MANGUEIRA LIGAÇÃO RESFRIADOR VW/CARGO 16180 A 1 - Marca.: 3B	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00240	MANGUEIRA INTERCULE SILV/CAM VW - Marca.: 3B	UNIDADE	4.00	14,000	56,00
00241	MOLA 3 DIAN CAM VW 12140/ CARG 1215 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00242	MOLA 4 DIANT CAM VW 12140/ CARG 1215 - Marca.: AES A	UNIDADE	4.00	77,000	308,00
00243	MOLA 4 TRAS CAM VW 13150 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00244	MOLA 5 TRAS CAM VW 13150 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00245	MOLA 6 TRASEIRA CAM VW 13150 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	98,000	392,00
00246	MOLA 6 TRAS VW 12.140 CARGO 1215 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00248	MOLA CUICA CAM VW MB/FORD/VOLVO/SCANIA - Marca.: A LIPERTI	UNIDADE	4.00	10,500	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00250	MOLA MESTRE DIANT CAM FORD/VW - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00		126,000
504,00					
00251	MOLA MESTRE DIANT VW 13180 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00		126,000
504,00					
00252	INTERRUPTOR RE ONIBUS/CAMINHÕES 362/366 - Marca.: 3RHO	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
00253	PONTEIRA CARDAN VW 13150 FORD CARG MB 710 SUB F - Marca.: REI	UNIDADE	4.00	130,000	520,00
00255	ARRUELA LISA 6MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00256	ARRUELA LISA 16MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00257	ARRUELA LISA 14MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00258	ARRUELA LISA 12MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00259	ARRUELA LISA 10MM - Marca.: CISER	UNIDADE	600.00	0,140	84,00
00260	ARRUELA PRESSÃO 10MM - Marca.: CISER	UNIDADE	600.00	0,140	84,00
00261	ARRUELA PRESSÃO 12MM - Marca.: CISER	UNIDADE	600.00	0,140	84,00
00262	ARRUELA PRESSÃO 14MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00263	ARRUELA PRESSÃO 16MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00264	ARRUELA PRESSÃO 3/4 - Marca.: CISER	UNIDADE	200.00	0,140	28,00
00265	ARRUELA PRESSÃO 3/8 - Marca.: CISER	UNIDADE	600.00	0,140	84,00
00266	ARRUELA PRESSÃO 6MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00267	ARRUELA PRESSÃO 8MM - Marca.: CISER	UNIDADE	600.00	0,140	84,00
00268	BOMBA D'AGUA MB-710/912 MOTOR OM 364 A TODOS - Marca.: INDISA	UNIDADE	4.00	119,000	476,00
00274	PORCA MANGA EIXO DIANT MB - Marca.: LNG	UNIDADE	12.00	7,000	84,00
00275	PINO MANGA 12X8 MB - Marca.: LNG	UNIDADE	100.00	7,000	700,00
00277	PINO CENTRO 12X10 - Marca.: CISER	UNIDADE	60.00	4,200	252,00
00285	ARRUELA ALUMINIO 10X16X1.5 - Marca.: CISER	UNIDADE	100.00	0,140	14,00
00286	ARRUELA ALUMINIO 12X18X1.5 - Marca.: CISER	UNIDADE	100.00	0,140	14,00
00287	ARRUELA VEDAÇÃO COBRE 10MM - Marca.: CISER	UNIDADE	100.00	0,210	21,00
00288	ARRUELA ALUMINIO 16X22X1.0 - Marca.: CISER	UNIDADE	120.00	0,140	16,80
00289	ARRUELA ALUMINIO 17X22X1.5 - Marca.: CISER	UNIDADE	120.00	0,140	16,80
00290	ARRUELA ALUMINIO 18X22X1.5 - Marca.: CISER	UNIDADE	120.00	0,140	16,80
00291	ARRUELA FIBRA 4/5/6/8/10 MM UNIVERSAL - Marca.: CISER	UNIDADE	140.00	0,350	49,00
00292	ARRUELA ALUMINIO 22X30X1.5 - Marca.: CISER	UNIDADE	120.00	0,140	16,80
00293	ARRUELA LIZA 18MM - Marca.: CISER	UNIDADE	200.00	0,140	28,00
00294	ARRUELA LISA 9/16 - Marca.: CISER	UNIDADE	200.00	0,140	28,00
00295	ARRUELA LISA 8MM - Marca.: CISER	UNIDADE	400.00	0,140	56,00
00297	ROTOR ALTERNADOR MB/TRATOR/MAXIO/55 AMP 12V - Marca.: ARIELO	UNIDADE	8.00	63,000	504,00
00298	JG LONA FREIO DIANT/TRAS MB TDS A OLEO - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	8.00	77,000	616,00
00299	TAMBOR FREIO TRAS MB 1313 A 2220 - Marca.: REX	UNIDADE	8.00	147,000	1.176,00
00300	LUVA PINHÃO MB 1113 A 2213 - Marca.: LNG	UNIDADE	4.00	91,000	364,00
00307	KIT EMB MB 1111/1113/1114/TOYOTA C/ CAFAIOTO - Marca.: SACHS	UNIDADE	4.00	385,000	1.540,00
00308	AMORTECEDOR DIANT MB 1114/1313 1620 A 2213 - Marca.: COFAP	UNIDADE	12.00	91,000	1.092,00
00309	AMORTECEDOR TRAS MB 1113 1620 OF 1217 A 1318 - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	91,000	728,00
00310	CONJ RETIFICADOR MB 1113 ATE 2213 - Marca.: TACOBRA	UNIDADE	8.00	91,000	728,00
00311	LAMPADA 1 POLO 24V - Marca.: OSRAM	UNIDADE	40.00	1,400	56,00
00312	LAMPADA 2 POLO 12V IMP - Marca.: OSRAM	UNIDADE	40.00	1,400	56,00
00313	LAMPADA 67 24V - Marca.: OSRAM	UNIDADE	40.00	1,400	56,00
00314	LAMPADA PINGO D'AGUA 12V - Marca.: OSRAM	UNIDADE	40.00	1,400	56,00
00318	BOIA DO TANQUE MB 1418 1618 1621 1630 1714 1715 - Marca.: INDEBRAS	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00319	PARABRISA MB CABINE ALTA TODOS 1113 A 2220 - Marca.: BIG	UNIDADE	4.00	420,000	1.680,00
00322	SUPORTE CARDAN BOIADEIRO MB 1113 A 2213 TODOS - Marca.: REI	UNIDADE	8.00	77,000	616,00
00328	SUPORTE ESCOVA MOTOR PART JF C/ PARAFUSO - Marca.: FACOBRAS	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
00335	FAROL MB 83 92 L DIR/L ESQ - Marca.: ORGUS	UNIDADE	8.00	77,000	616,00
00336	ANEL SINCRONIZADO MB 1111 A 1515 CX G3 36/G3 40 - Marca.: GRN	UNIDADE	20.00	42,000	840,00
00337	EIXO PILOTO DE 15 DENTES CX G3 35/40 REX - Marca.: REX	UNIDADE	2.00	252,000	504,00
00338	ROL EIXO ENTALHADO MB 1113 - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
00340	ROL EIXO PILOTO MB 1313 - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00341	ROL EIXO PILOTO MB TDS - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
00342	COROA PINHÃO MB 1113 7X48 - Marca.: REX	UNIDADE	4.00	455,000	1.820,00
00343	SEMI EIXO DIR/ESQ MB 1111/1113 38 ESTRIA - Marca.: REX	UNIDADE	8.00	210,000	1.680,00
00345	FILTRO AR D10/20/40VW8140/8150/11113/MB709/80 - Marca.: VOX	UNIDADE	12.00	35,000	420,00
00346	BRONZINA MANCAL MB OM 352 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00347	BRONZINA BIELA MT MB OM352/366 050 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	4.00	70,000	280,00
00348	ROL RODA DIANT EXT 1620 EXT 1113/14/15/16/18 - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00349	ROL RODA DIANT INT MB 1113/1114/1115/1116 - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
00350	ROL RODA TRAS INT MB 1113 E TRUCK MOD EXT 1513 - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00351	ROL RODA TRAS INT MB 321/1111/1113 LATERAL CORO - Marca.: FAG	UNIDADE	4.00	63,000	252,00
00353	PORCA CARÇAÇA MB 1111/1113 M62X1.5 - Marca.: LNG	UNIDADE	12.00	8,400	100,80
00354	REG EMB MB 1113 - Marca.: LNG	UNIDADE	8.00	14,000	112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00355	CANO INJETOR MB MOTOR 352/352A 1° CILINDRO - Marca	UNIDADE	4.00		19,600
78,40					
	: RIGITEC				
00371	RADIADOR FIAT PALIO/SIENA/STRADA 1.0 1.3 1.4 C/ -	UNIDADE	12.00	175,000	2.100,00
	Marca.: VALEO				
00374	KIT BOMBA ELETRICA COMB VEICULOS FLEX TODOS VW - M	UNIDADE	8.00	77,000	616,00
	arca.: BOSCH				
00377	JG SAPATA FREIO FIAT PALIO/SIENA NOVO/PALIO 1.0 -	UNIDADE	4.00	28,000	112,00
	Marca.: FRAS LE				
00381	COXIM CAMBIO UNO MILLE - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	8.00	28,000	224,00
00382	MOTOR VENTILADOR FIAT UNO 2001/PALIO/STRADA FIR -	UNIDADE	3.00	84,000	252,00
	Marca.: VALEO				
00385	MOTOR LIMPADOR PARABRIZER PALIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	112,000	224,00
00388	ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO FIAT UNO MILLER/FIRE - M	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
	arca.: SICAP				
00398	JG JUNTA MOTOR C/ RETENTORES FIRE 1.0 1.3 8V - Mar	UNIDADE	8.00	84,000	672,00
	ca.: SPAL				
00400	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 LUBRAX - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	288.00	8,000	2.304,00
00401	BOMBA OLEO MT STRADA/PALIO/SIENA/PALIO WEEKEND - M	UNIDADE	6.00	91,000	546,00
	arca.: BROSOL				
00403	CUBO RODA TRAS FIAT/PICK-UP ESTRADA - Marca.: SKF	UNIDADE	12.00	47,000	564,00
00408	INDUZIDO MOTOR PARTIDA FIAT PALIO 1.0 1.3 16V - Ma	UNIDADE	4.00	77,000	308,00
	rca.: ARIELO				
00409	SUPORTE ESCOVA MORT PART FIAT PALIO 1.0/1.6/PALIO	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
	- Marca.: FACOBRAS				
00410	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA FIAT PALIO FIRE/WEEKE - M	UNIDADE	8.00	63,000	504,00
	arca.: ZM				
00413	AMORTECEDOR DIANT FIAT DOBLO - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	100,000	800,00
00420	BUCHA TRAS BANDEJA DIANT L/ESQ 20MM PALIO/SIENA -	UNIDADE	18.00	10,500	189,00
	Marca.: SAMPEL				
00421	BUCHA TRAS BANDEJA DIANT L/E C/ ESTABILIZADOR P -	UNIDADE	18.00	12,600	226,80
	Marca.: SAMPEL				
00424	DISCO FREIO DIANT FIAT FIOR/DOBLO/MOREA/ESTRADA -	UNIDADE	12.00	30,000	360,00
	Marca.: VARGA				
00429	BOMBA OLEO MOTOR PALIO EX 1.0 MPFI YUNG 1.0 8V - M	UNIDADE	4.00	126,000	504,00
	arca.: BROSOL				
00434	FILTRO AR FIAT PALIO/SIENA/STRADA - Marca.: VOX	UNIDADE	18.00	9,000	162,00
00436	ROL RODA DIANT FIAT STRADA/TEMPLA/FIOR/TIPO/ECO -	UNIDADE	14.00	47,000	658,00
	Marca.: SKF				
00438	AMORTECEDOR TRAS PALIO WEEKEND - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	56,000	448,00
00442	VELA INIGNIÇÃO FIAT PALIO/UNO 8V FIRE - Marca.: NGK	UNIDADE	24.00	14,000	336,00
00448	ARTICULAÇÃO AXIAL PALIO WEEKEND/STRADA/MAREA - Mar	UNIDADE	8.00	18,200	145,60
	ca.: NAKATA				
00450	CRUZETA CARDAN FORD CARGO /MB 1218/1445 VW/14200 -	UNIDADE	12.00	60,000	720,00
	Marca.: SKF				
00453	FILTRO DE AR PRIMARIO MB1218 A 1723 ELETRONICO - M	UNIDADE	6.00	19,600	117,60
	arca.: VOX				
00455	FILTRO COMBUSTIVEL SENTIMENTADOR MB 1417 A 2428 -	UNIDADE	8.00	19,600	156,80
	Marca.: VOX				
00457	FILTRO DESUMIFID BALÃO AR MB 1620 - Marca.: GERAL	UNIDADE	8.00	16,800	134,40
00458	TUBO ALUMINIO P/ RODOAR UNIVERSAL - Marca.: GERAL	UNIDADE	20.00	13,300	266,00
00462	MOLA PATIM TRUCK RONDON/RODOVIARIO - Marca.: VP8	UNIDADE	40.00	7,000	280,00
00468	MOLA MESTRE MB 1720/120 C/CANALETA - Marca.: METUS	UNIDADE	20.00	91,000	1.820,00
	A				
00469	MOLA ACELERADOR MB TODOS - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	40.00	2,100	84,00
00470	MOLA 2 DIANT. MB 1113/1114 - Marca.: AESA	UNIDADE	4.00	98,000	392,00
00471	JOGO DE LONA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO MB1313/1318	JOGO	8.00	77,000	616,00
	FREIO AR - Marca.: LONAFLEX				
00472	KIT EMB MB 1214/1218/1418/1516/1518/2013/ - Marca.	UNIDADE	4.00	490,000	1.960,00
	: SACHS				
00474	ROL CARDAN CAM VW 13 300 MB 1214/1620 SUP REI 5 -	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
	Marca.: REI				
00475	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1313 A 1929 - Marca.: COF	UNIDADE	8.00	84,000	672,00
	AP				
00476	AMORTECEDOR TRASEIRO MB 1113 A 1620 OF 1217 A 1318	UNIDADE	12.00	91,000	1.092,00
	- Marca.: COFAP				
00477	CATRACA 28 EST TRUCK CARRETAS EM GERAL CHICO F - M	UNIDADE	8.00	42,000	336,00
	arca.: LNG				
00481	ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO MB 2.5/8 - Marca.: VP	UNIDADE	20.00	7,000	140,00
00482	ABRAÇADEIRA P/ CRUZETA CARDAN MB 1620 A 1938 - Mar	PACOTE	40.00	3,500	140,00
	ca.: VP				
00485	PARAFUSO 10X50MM - Marca.: CISER	UNIDADE	200.00	2,100	420,00
00486	ROL ALTERNADOR MB PONTA EIXO PILOTO 1113/1313 V -	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
	Marca.: SKF				
00490	TENSOR ALT MB OM 457 MB 1938 A 2638 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	105,000	420,00
00492	POLIA CORREIA AUX MB1318/1620 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	35,000	140,00
00493	ROL CARDAN SUP REI MB 1620/CHEV/FORD CARGO/CAM - M	UNIDADE	8.00	73,500	588,00
	arca.: REI				
00494	ROL CARDAN MB 1214 A 1620 FORD/GM/VW 45M.M. - Marc	UNIDADE	8.00	63,000	504,00
	a.: REI				
00495	ROL EMB MB OM 366 LA 1620 350MM MB 1620 - Marca.:	UNIDADE	8.00	56,000	448,00
	FAG				
00496	ATUADOR EMB MB 712/914/915/ A 2425 ELETRICO OM - M	UNIDADE	2.00	126,000	252,00
	arca.: SKF				
00499	CORREIA DUPLA ALT. MB TODOS - Marca.: GOODYEAR	UNIDADE	12.00	40,600	487,20
00500	JUNÇÃO COLUNA DIR HID MB 709 A 1214 - Marca.: STHA	UNIDADE	8.00	56,000	448,00
	L				
00503	PORCA CARDAN MB 1218/1618/1620/2318 - Marca.: FLAU	UNIDADE	12.00	31,500	378,00
	S				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00510	BUJÃO CARTE FORDE CARGO F250/350/4000 CAM VW - Mar	UNIDADE	4.00		32,900
131,60	ca.: FLAUS				
00511	LUVA CARDAN CAM/VW13150/ CAM CHEV/FORDE CRUZETA -	UNIDADE	2.00	176,000	352,00
	Marca.: SPICER				
00514	ROL CARDAN CAM VW24220 A 35300 FORD CARG 3224 - Ma	UNIDADE	4.00	137,000	548,00
	rca.: REI				
00515	ROL CAMBIO CLARK FUSCÃO/FORD CARGO/F4000 - Marca.:	UNIDADE	2.00	100,800	201,60
	FAG				
00519	CABEÇOTE C/FILTRO RACO COMBUSTIVEL CAM VW/FORD - M	UNIDADE	4.00	164,000	656,00
	arca.: FARG				
00521	AUTOMATICO MT PARTIDA CAM VW/FORD C/ MT MWM 4/6 -	UNIDADE	4.00	100,000	400,00
	Marca.: PRESTOLINE				
00523	ANEL ESPASSADOR INDUZIDO MT PART VW/FORD/VOLVO - M	UNIDADE	4.00	5,600	22,40
	arca.: LNG				
00526	DISCO EMBREAGEM FORD 1314 PLATO 1305 MART - Marca.	UNIDADE	2.00	161,000	322,00
	: SACHS				
00527	LANTERNA TRASEIRA CAM VW/FORD - Marca.: PRADOLUX	UNIDADE	8.00	16,800	134,40
00528	KIT REPARO CUICA MB/VW/FORD/GM - Marca.: LNG	UNIDADE	12.00	14,000	168,00
00529	KIT EMB CAM VW/FORD 1117 A 1615 CARGO 1215 2217 -	UNIDADE	2.00	462,000	924,00
	Marca.: SACHS				
00532	CORREIA GIR/ALT/BA/DH FORD CARGO 1215/2322/VW13 -	UNIDADE	8.00	28,000	224,00
	Marca.: DAYCO				
00534	CENTRO CUICA MB/VW/FORD/GM - Marca.: LNG	UNIDADE	4.00	21,000	84,00
00535	MOLA CUICA CAMINHÃO VW/MB/FORD - Marca.: LNG	UNIDADE	12.00	12,600	151,20
00536	MANGUEIRA INTERCULER FORD 63X110 - Marca.: 3B	UNIDADE	2.00	14,000	28,00
00537	MANGUEIRA INF C/MOLA RADIADOR FORD CARG 95 - Marca	UNIDADE	2.00	24,500	49,00
	.: 3B				
00538	MOLA TIRANTE CAM VW/FORD CARGO - Marca.: LNG	UNIDADE	4.00	28,000	112,00
00539	FRANGE CAMBIO MB 1218/1218/1618 C/16 ESTRIA - Marc	UNIDADE	2.00	42,000	84,00
	a.: REI				
00540	REP VALVULA DE AR 4 GUIAS SCANIA/VOLVO/MB/VW/FO -	UNIDADE	8.00	14,000	112,00
	Marca.: LNG				
00541	ELETRO BOMBA LIMPADOR PARBR UNIVERSAL FORD CAM - M	UNIDADE	12.00	21,000	252,00
	arca.: EURO				
00543	FILTRO AR PRIMARIO FORD CARGO 1217 A 1621 - Marca.	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
	: VOX				
00546	FRANGE CAMBIO CAM VW/FORD/CHEV CRUZ 5275X - Marca.	UNIDADE	2.00	42,000	84,00
	: REX				
00547	GARF MOTOR PART INDIEL/PRESTO M93/M10R SILV/VW - M	UNIDADE	2.00	35,000	70,00
	arca.: RALO BRAS				
00549	GRAMPO MOLA TRAS CAM VW 7100/8140 MB 710 FORD - Ma	UNIDADE	12.00	10,500	126,00
	rca.: AESA				
00552	AMORTECEDOR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: NAKATA	PEÇA	12.00	70,000	840,00
00556	CUBO RODA DIANT. FIORINO - Marca.: HIPPER FREIOS	PEÇA	12.00	30,000	360,00
00559	IMPULSOR DA PARTIDA DOBLO - Marca.: ZEM	PEÇA	6.00	60,000	360,00
00561	KIT DE EMBREAGEM FIORINO - Marca.: LUK	PEÇA	6.00	140,000	840,00
00563	PLANETÁRIO DO FIORINO - Marca.: VP8	PEÇA	6.00	42,000	252,00
00566	REFIL COMBUSTIVEL FIORINO AMBULANCIA - Marca.: BOS	UNIDADE	12.00	108,500	1.302,00
	CH				
00568	CORREA ALTERNADOR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: DAY	UNIDADE	14.00	15,750	220,50
	CO				
00571	TENCIONADOR CORREA ALTERNADOR FIORINO AMBULANCIA -	UNIDADE	10.00	95,000	950,00
	Marca.: COBRA				
00572	FILTRO COMBUSTIVEL FIORINO AMBULANCIA - Marca.: VO	PEÇA	12.00	7,000	84,00
	X				
00573	FILTRO AR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: VOX	PEÇA	12.00	8,400	100,80
00575	CILINDRO RODA FIORINO AMBULANCIA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	16,100	128,80
00576	PIVO BALANÇA FIORINO AMBULANCIA - Marca.: NAKATA	UNIDADE	24.00	21,700	520,80
00577	CILINDRO MESTRE FREIO FIORINO AMBULANCIA - Marca.:	UNIDADE	8.00	72,100	576,80
	ATE				
00579	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO /FIOR/PREMIO TODOS	UNIDADE	4.00	87,500	350,00
	- Marca.: NAKATA				
00582	CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT UNO /FIORINO/ELBA - Ma	UNIDADE	4.00	16,100	64,40
	rca.: BOSCH				
00583	HIDROVACO FREIO UNO /PREMIO/ELBA 91 - Marca.: CONT	UNIDADE	2.00	133,000	266,00
	ROIL				
00585	FEIXO MOLA FIAT UNO TODOS - Marca.: AESA	UNIDADE	2.00	147,700	295,40
00588	BOMBA OLEO MT STRADA /PALIO/SIENA/PALIO WEEKEND -	UNIDADE	4.00	157,500	630,00
	Marca.: NAKATA				
00589	BOMBA D'GUA FIAT PALIO 1.0 8/16V FIRE UNO MILLE -	UNIDADE	2.00	60,900	121,80
	Marca.: NAKATA				
00590	BONZINA MARCAL MOTOR FIRE 108 V UNO /PALIO - Marca	UNIDADE	2.00	58,100	116,20
	.: METAL LEVE				
00591	CARTER MOTOR UNO/PALIO/ESTRADA FIRE 1.0/1.3/8/1 -	UNIDADE	4.00	42,000	168,00
	Marca.: DECAR				
00595	SETOR DIREÇÃO (MECANICO)UNO/FIORINO/PREMIO - Marca	UNIDADE	2.00	157,500	315,00
	.: NAKATA				
00597	FLEXIVEL RODA DIANTEIRA UNO FORD / ELBA VW - Marca	UNIDADE	6.00	8,400	50,40
	.: NORFLEX				
00598	JOGO JUNTA MOTOR COMP FIAT UNO 1.0 - Marca.: SABÓ	JOGO	2.00	113,400	226,80
00600	CUBO RODA DIANT UNO/ELBA/FIORINO 86 - Marca.: HIP	UNIDADE	6.00	25,200	151,20
	ER FREIOS				
00603	RADIADOR FIAT UNO MILLE FIRE 1.0 2011 - Marca.: VI	UNIDADE	2.00	87,500	175,00
	SCONDE				
00608	ALTERNADOR PALIO/SIENA/UNO FIRE 90 AMP - Marca.: E	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
	URO				
00611	OLEO PARA TRANSMISSÃO (CAMBIO) - Marca.: LUTEX	UNIDADE	24.00	12,250	294,00
00613	DISCO FREIO UNO TODOS /PALIO 1.0 96 A 98 - Marca.:	UNIDADE	6.00	18,200	109,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00614	BOMBA COMBUSTIVEL UNO FIRE TODOS BOIA FINA - Marca	UNIDADE	4.00		57,750
231,00					
	: BOSCH				
00615	PARAFUSO RODA DIANT/TRS UNO /PALIO/FIORINO - Marca	UNIDADE	24.00	2,800	67,20
	: VP8				
00616	JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA FIAT UNO /FIORINO 9 -	UNIDADE	6.00	54,600	327,60
	Marca.: NAKATA				
00618	KIT COIFA DIREÇÃO UNO - Marca.: SPICER	UNIDADE	10.00	8,750	87,50
00619	KIT COIFA L/RODA FIAT UNO TODOS 147 ELBA/FIORINO -	UNIDADE	10.00	8,750	87,50
	Marca.: SPICER				
00624	ABA TRAVESSA CHASSI ONIBUS VW - Marca.: REI	PEÇA	12.00	14,000	168,00
00625	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS 1318 - Marca.: COFAP	UNIDADE	18.00	126,000	2.268,00
00626	ANEL AÇO SINCR. 1ª CX G3 50/60 ONIBUS VW - Marca.: GRN	PEÇA	12.00	31,500	378,00
00628	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS VOLARE - Marc	PEÇA	6.00	28,000	168,00
	a.: INDEBRAS				
00629	BOMBA D'ÁGUA MICRO ONIBUS VOLARE - Marca.: INDEBRA	PEÇA	6.00	147,000	882,00
	S				
00633	CAIXA SATELITE DIREÇÃO ONIBUS VW - Marca.: MAXGEAR	PEÇA	6.00	168,000	1.008,00
00634	CATRACA ESTAB. ONIBUS VW - Marca.: LNG	PEÇA	18.00	42,000	756,00
00635	COMPRESSOR DE AR ONIBUS 15.190 - Marca.: DENSO	PEÇA	3.00	630,000	1.890,00
00636	CRUZETA CARDAN ONIBUS MD 709/710 - Marca.: SKF	PEÇA	6.00	49,000	294,00
00637	CUBO DA BALANÇA ONIBUS VW - Marca.: LNG	PEÇA	6.00	28,000	168,00
00638	CUBO SINCR.ONIBUS VW - Marca.: REX	PEÇA	6.00	42,000	252,00
00639	EMBUCHAMENTO ONIBUS MB 709/710 - Marca.: VANNUCCI	PEÇA	9.00	70,000	630,00
00644	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR D'ÁGUA ONIBUS MB - Ma	PEÇA	18.00	45,500	819,00
	rca.: VOX				
00645	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS 16.210 - Marca.: VOX	PEÇA	18.00	42,000	756,00
00646	EXTINTOR PARA ONIBUS/MICROONIBUS - Marca.: KINOR	PEÇA	18.00	35,000	630,00
00648	HELICE DO MOTOR DO ONIBUS VW - Marca.: MODEFER	PEÇA	6.00	107,800	646,80
00650	KIT DE EMBREAGEM ONIBUSVW TURBO - Marca.: SACHS	PEÇA	6.00	1.505,000	9.030,00
00652	MOLA 2ª DIANT. MICROONIBUS MARCOPOLO - Marca.: CIN	PEÇA	6.00	168,000	1.008,00
	DUMEL				
00653	MOLA 2ª DIANT. ONIBUS MB 113/1114 - Marca.: CINDUM	PEÇA	18.00	168,000	3.024,00
	EL				
00654	MOLA 2[TRAS. ONIBUS VW MARCOPOLO - Marca.: CINDUM	PEÇA	24.00	168,000	4.032,00
	EL				
00655	MOLA MESTRE DIANTEIRA M.ONIBUS - Marca.: CINDUMEL	PEÇA	6.00	204,400	1.226,40
00656	MOLA REFORÇO TRAS. MICROONIBUS VOLARE - Marca.: CI	PEÇA	6.00	94,500	567,00
	NDUMEL				
00659	PARABRISA DIANTEIRO ONIBUS VW - Marca.: FANAVIS	PEÇA	6.00	553,000	3.318,00
00663	RETENTOR DO PINHÃO ONIBUS VW - Marca.: SABÓ	PEÇA	18.00	50,400	907,20
00665	ROLAMENTO PILOTO ROLETE ONIBUS VW - Marca.: FAG	PEÇA	12.00	68,600	823,20
00668	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ONIBUS 1318 - Marca.: REX	PEÇA	9.00	301,000	2.709,00
00670	VOLANTE MOTOR ONIBUS MB 709/710 - Marca.: REX	PEÇA	6.00	287,000	1.722,00
00674	BUCHA OLHAL MOLA DIANTEIRO MICRO ONIBUS VOLARE - M	UNIDADE	18.00	26,600	478,80
	arca.: REI				
00676	TURBINA 15.190 ONIBUS - Marca.: GARRET	PEÇA	2.00	2.205,000	4.410,00
00681	CILINDRO MESTRE DE FREIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5.00	385,000	1.925,00
				VALOR TOTAL R\$	234.220,30

Empresa: COSTA E FORTALEZA LTDA-ME; C.N.P.J. nº 10.229.116/0001-50, estabelecida à FOLHA 27 QD 20 LOTE 20, NOVA MARABÁ, Marabá PA, (94) 3321-5500, representada neste ato pelo Sr(a). MARCELO DA SILVA ARAUJO, C.P.F. nº 450.141.672-68, R.G. nº 1600094 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	BATERIA 45 AMPERES - Marca.: KONDOR	UNIDADE	30.00	220,000	6.600,00
00012	JOGO DE LONA DIANT CAM VW - Marca.: LONA FLEX	UNIDADE	6.00	55,000	330,00
00013	CILINDRO AUX EMB MB A 912/ 1630/1938 - Marca.: TRW	UNIDADE	5.00	118,000	590,00
00014	CILINDRO AUX EMB MB 709/710 A 912 1630/1938 - Marc	UNIDADE	5.00	115,000	575,00
	a.: TRW				
00017	ROL EMB MB 609/709/710/912 OM 364/OM 364A - Marca.	UNIDADE	8.00	138,000	1.104,00
	: SACHS				
00018	ROL PINHÃO 608 A710 TODOS - Marca.: TIMKEN	UNIDADE	16.00	108,000	1.728,00
00023	MOLA 2 DIANT. MB 710 A 912 - Marca.: MARCHETTI	UNIDADE	20.00	100,000	2.000,00
00030	PONTEIRA CARDAN MB 710 CAM VW 8.120/8.150/8.140 -	UNIDADE	20.00	106,000	2.120,00
	Marca.: SPICER				
00031	FILTRO COMBUSTIVEL RACOR MB 710 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	45,000	900,00
00036	OLEO LUBRAX TURBO 20LT - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	68.00	153,000	10.404,00
00038	OLEO HIDRAULICO ATF (CAMBIO/DIREÇÃO) - Marca.: ATF	UNIDADE	400.00	8,150	3.260,00
00050	VALVULA TERMOSTATICA MB 608/912 - Marca.: WABCO	UNIDADE	8.00	43,000	344,00
00065	ALTERNADOR VW/FORD/GM/MB - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	620,000	3.720,00
00069	CORREIA ALT BESTA 2.7 DIESEL MB 1214/1418 DIR HI -	UNIDADE	16.00	18,500	296,00
	Marca.: CONTINENTAL				
00073	ROTOR AUTERNADOR BOSCH - Marca.: ZEM	UNIDADE	20.00	148,000	2.960,00
00076	INTERRUP. FREIO MB CAMINHÕES FREIO WABCO - Marca.:	UNIDADE	20.00	29,000	580,00
	3RHO				
00081	COXIM MOTOR DINT L/DIANT/TRAS MICRO ONIBUS VOL - M	UNIDADE	8.00	57,000	456,00
	arca.: S. REI				
00082	DISCO TACOGRAFO 7 DIAS 125KM - Marca.: ROCHESTER	PACOTE	40.00	25,000	1.000,00
00087	AMORTECEDOR DIANT AGRALE MICRO ONIBUS VOLARE A6 -	UNIDADE	16.00	80,000	1.280,00
	Marca.: NAKATA				
00089	ANEL SINCRONIZADO 3 MARCHA CAMBIO EATON W8 VOLA -	UNIDADE	8.00	122,000	976,00
	Marca.: EATON				
00092	CABO ACELERADOR VOLARE W8 2003 - Marca.: TUBA	UNIDADE	8.00	30,500	244,00
00101	KIT MOTOR MWM X10 TURBO - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	8.00	191,000	1.528,00
00104	FILTRO RACOR FORD F-4000 NOVA MB 710 ATÉ 2001 - Ma	UNIDADE	20.00	38,000	760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00112	BOBINA CAMPO MOTOR PART DELCO - Marca.: ZEM	UNIDADE	8.00		100,000
800,00					
00116	BOMBA D'AGUA CAM VW/FORD/CARGO/MICRO ONIBUS/VOLARE - Marca.: URBA	UNIDADE	8.00	215,000	1.720,00
00121	FILTRO LUBRIFICANTE FORD F-1000 MWM TURBO F-400 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	18,000	216,00
00122	FILTRO COMBUSTIVEL LINHA VW ELETRONICO C/ MOTORE - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	34,000	408,00
00123	FILTRO COMBUSTIVEL LINHA VW MB13180 A 17180 MB - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	39,000	468,00
00128	TAMPA COMB ROSCA INTENA E ROSCA CENTRAL F4000 - Marca.: CLICK	UNIDADE	8.00	20,500	164,00
00150	ROL RODA DIANT MB1214/1313/1519 - Marca.: TIMKEN	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00151	ROL RODA TRAS TRAÇÃO MB 1313 A 2213 - Marca.: TIMKEN	UNIDADE	12.00	178,000	2.136,00
00156	FILTRO DIESEL MB/MWM - Marca.: TECFIL	UNIDADE	32.00	9,000	288,00
00159	FILTRO AR SEGUNDARIO MB/C/MOTOR OM352/OM366 FOR - Marca.: TECFIL	UNIDADE	32.00	19,000	608,00
00160	CABO BATERIA 70MM - Marca.: CABOFLEX	UNIDADE	24.00	55,000	1.320,00
00163	BATERIA MOURA 150 AMPERIS - Marca.: KONDOR	UNIDADE	4.00	445,000	1.780,00
00168	MANCALALT LADO POLIA MB JF 55 AMP - Marca.: ZEM	UNIDADE	8.00	65,000	520,00
00169	MANCAL MOTOR PART L/ COLETOR MB JF - Marca.: ZEM	UNIDADE	8.00	70,000	560,00
00179	PALHETA 550MM/FORD 250/350/FIAT/MERCEDES/NISSAN - Marca.: BOSCH	UNIDADE	20.00	27,900	558,00
00181	BOMBA D'AGUA MOTOR MB 1313/ OM366 - Marca.: URBA	UNIDADE	4.00	173,000	692,00
00183	OLEO LUBRAX SAE40 TURBO 20LT - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	16.00	150,000	2.400,00
00186	PARAF RODA DIANT MB 1313/2013 22X72X80 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	10,000	400,00
00187	PARAF RODA TRAS MB 1313/2013 22X89/97 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	10,000	400,00
00188	GRAXA SKF P/ ROLAMENTO 1KG - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	64.00	12,000	768,00
00190	VALVULA PROTETORA 4 GUIA - Marca.: WABCO	UNIDADE	4.00	115,000	460,00
00197	TAMPA COMB SCANIA MB/VW/COM ROSCA/SEM ROSCA - Marca.: CLICK	UNIDADE	4.00	20,500	82,00
00201	FAROLÇ MB 83/92 ALT BAX L DIR H4 - Marca.: ORGUS	UNIDADE	8.00	75,000	600,00
00202	FAROL MB CARA PRETA L ESQ - Marca.: ORGUS	UNIDADE	16.00	75,000	1.200,00
00203	BENDIX PART CAM VW MWM X10 - Marca.: ZEM	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
00208	CABO ACELERADOR CAM VW 8.140/8.150 TDS - Marca.: TUBA	UNIDADE	8.00	26,000	208,00
00213	CILINDRO AUX EMB VW 13210/14210/16210 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	111,500	446,00
00214	COLAR EMBREAGEM CAM VW/FORD CARGO - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	61,000	244,00
00220	CORREIA ALT F4000 A F14000 MWM 96/CAM VW 7100 - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	8.00	24,000	192,00
00222	COXIM MOTOR DIANT CAM VW 8100 A 8150 99/2000 - Marca.: REI	UNIDADE	8.00	69,000	552,00
00223	COXIM MOTOR TRAS CAM VW/FORD C/PINO - Marca.: REI	UNIDADE	8.00	58,000	464,00
00229	FILTRO COMBUSTIVEL RACOR VW 8140 A 14170 FORD 1 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	26,000	312,00
00237	KIT BUCHA PART LUCAS F350/250/4000/CAM VW MT93R - Marca.: ZEM	UNIDADE	8.00	10,000	80,00
00238	KIT COXIM TRAS CABINE C/EIXO CAM VW/FORD/CARGO - Marca.: S. REI	UNIDADE	4.00	41,000	164,00
00254	DISCO EMB AGRALE 7000/7500/MWM/D229 FORD F600/A - Marca.: FRUM	UNIDADE	4.00	152,000	608,00
00269	PORCA CASTELO DO PINO DO TIRANTE - Marca.: DILUPA	UNIDADE	16.00	5,000	80,00
00270	PORCA CONICA P FREIO AR P/ TUBO 3/8 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	5,000	200,00
00271	PORCA CONICA P FREIO AR P/ TUBO 5/16 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	5,000	200,00
00273	PORCA MANGA EIXO DIANT EIXO M39 FREIO AR MB 14 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	8.00	8,000	64,00
00278	PINO CENTRO 12X16 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	60.00	8,000	480,00
00279	PINO CENTRO 12X9 MB - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	9,000	360,00
00280	PINO CENTRO 3/8X6 ACD10/20/F1000/608 TRAS - Marca.: DILUPA	UNIDADE	60.00	8,000	480,00
00281	PINO CENTRO 7X16X8 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	6,500	260,00
00296	PARAF RODA DIANT 1111/1113 - Marca.: DILUPA	UNIDADE	40.00	12,000	480,00
00301	TERMINAL DIREÇÃO L ESQ MB 1111 1113 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	12.00	62,000	744,00
00302	TERMINAL DIREÇÃO L/DIR 1113 1313 1314 1316 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	12.00	62,000	744,00
00303	FLEXIVEL FREIO DIANT/TRAS MB 1113 A 2213 - Marca.: IBTF	UNIDADE	12.00	20,000	240,00
00304	CILINDRO RODA TRAS ESQ/DIR MB 1313/1316/1513/2 - Marca.: MANDO	UNIDADE	8.00	53,000	424,00
00305	CIL RODA DIANTEIRA MB 1111/1113 TODOS - Marca.: MANDO	UNIDADE	8.00	48,000	384,00
00306	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO MB 1113/1111 TODOS - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	96,000	384,00
00316	LANTERNA TRAS MB 2318 - Marca.: ORGUS	UNIDADE	12.00	27,000	324,00
00320	DISCO EMB MB 1113 - Marca.: FRUM	UNIDADE	2.00	205,000	410,00
00321	ROL EMBREAGEM MB 1113 2213 C/MANCAL - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	62,000	496,00
00323	KIT CAMISA MB - Marca.: RIOSULENSE	UNIDADE	24.00	48,000	1.152,00
00324	JG ANEIS COMPRESSOR STD MB1113 77MM - Marca.: META L LEVE	UNIDADE	4.00	41,000	164,00
00325	JG ANEIS MB MOTOR 352 ASPIRADO STD 1113 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	12.00	76,000	912,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00326	KIT PISTÃO C/ ANEIS MOTOR OM 352 TURBO - Marca.: M	UNIDADE	4.00		313,000
1.252,00	ETAL LEVE				
00329	MANCAL MOTOR PART D20 MAXION JF - Marca.: ZEM	UNIDADE	4.00	76,000	304,00
00330	MANCAL MOTOR PART L/COLETOR MB JF - Marca.: ZEM	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00332	MANCAL INTERMEDIÁRIO MOTOR PARTIDA JF - Marca.: ZE	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
	M				
00333	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA BOSCH M-BENS/JF/MAXION - M	UNIDADE	20.00	13,000	260,00
	arca.: ZEM				
00334	CABO BATERIA 70 MM - Marca.: CABOFLEX	UNIDADE	60.00	61,000	3.660,00
00339	ROL EIXO PILOTO CMABIO 1113 G3.36/G3.40 1313 - Mar	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
	ca.: TIMKEN				
00344	SAPATA FREIO DIANT/TRAS MB 1113 FREIO OLEO - Marca	UNIDADE	12.00	62,000	744,00
	.: MOMAG				
00356	CANO INJETOR MB MOTOR 366/A/LADO 6° CILINDRO - Mar	UNIDADE	4.00	20,000	80,00
	ca.: BOSCH				
00357	CANO INJETOR MERCEDES MOTOR 366/A/LADO 5° CILINDRO	UNIDADE	4.00	24,000	96,00
	- Marca.: BOSCH				
00358	GARFO CARDAN MB TDS 608 A 2213/ACD20/SILV - Marca.	UNIDADE	4.00	55,000	220,00
	: SPICER				
00361	PARAF RODA DIANT MB 1113 TODOS - Marca.: DILUPA	UNIDADE	2.00	13,500	27,00
00363	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO FIRE - Marca.: NAKATA	UNIDADE	8.00	93,000	744,00
00364	AMORTECEDOR TRAZEIRO UNO FIRE - Marca.: NAKATA	UNIDADE	8.00	90,000	720,00
00365	KIT EMB UNO/PALIO/SIENA/ESTRADA FIRE 1.0/1.3 TO -	UNIDADE	6.00	170,000	1.020,00
	Marca.: SACHS				
00366	COXIM MOTOR LD FIAT UNO/PALIO/SIENA - Marca.: JAHU	UNIDADE	4.00	48,000	192,00
00367	BRONZINA MANCAL UNO FIRE 1.0/1.3 - Marca.: METAL L	UNIDADE	6.00	62,000	372,00
	EVE				
00368	PIVO PALIO/WEEKEND/STRADA/2001 - Marca.: SKF	UNIDADE	12.00	20,000	240,00
00369	TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO MILLE/FIORINO TODOS L -	UNIDADE	12.00	27,000	324,00
	Marca.: SKF				
00370	TERMINAL DO ESTABILIZADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORI -	UNIDADE	8.00	31,000	248,00
	Marca.: SKF				
00375	MOLA HASPIRAL DIANT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	8.00	40,000	320,00
00376	PASTILHA FREIO FIORINO AMBULANCIA - Marca.: LONA F	JOGO	14.00	20,000	280,00
	LEX				
00378	FLEXIVEL RODA DIANT UNO FORD/ELBA VW - Marca.: IBT	UNIDADE	20.00	13,000	260,00
	F				
00379	FLEXIVEL RODA TRAS FIAT UNO/PRENA 89 - Marca.: IBT	UNIDADE	8.00	13,000	104,00
	F				
00380	COXIM MOTOR DIR/ESQ/FIAT UNO/PREMIO/ELBA/FIORIN -	UNIDADE	8.00	20,000	160,00
	Marca.: JAHU				
00383	MOTOR PARTIDA UNO/PALIO/SIENA FIRE - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	250,000	500,00
00384	ALTERNADOR PALIO/STRADA FIRE 65/90 AMP DENSO - Mar	UNIDADE	3.00	310,000	930,00
	ca.: BOSCH				
00386	PALHETA LIMPADOR UNIVERSAL DE SILICONE - Marca.: B	UNIDADE	40.00	25,000	1.000,00
	OSCH				
00389	BRONZINA BIELA UNO/PALIO/SIENA 1.0/1.3 FIRE - Marc	UNIDADE	4.00	83,000	332,00
	a.: METAL LEVE				
00390	PARABRISA UNO MILLE - Marca.: GLASSTECH	UNIDADE	4.00	239,000	956,00
00391	TAMBOR DE FREIO FIAT UNO/FIORINO/PREMIO/PALIO/S -	UNIDADE	4.00	41,000	164,00
	Marca.: HIPER FREIOS				
00399	FILTRO LUBRIFICANTE PALIO UNO WUK/STRADA/DOBLO - M	UNIDADE	40.00	8,000	320,00
	arca.: TECFIL				
00405	RETENTOR VOLANTE UNO/PALIO/SIENA FIRE TO - Marca.:	UNIDADE	4.00	17,000	68,00
	ARCA				
00406	VELA ING. UNO FIRE - Marca.: BOSCH	UNIDADE	24.00	11,000	264,00
00407	CABO VELA FIAT UNO/PALIO/SIENA FIRE 1.3 8V TDS - M	UNIDADE	14.00	39,000	546,00
	arca.: BOSCH				
00423	TAMBOR FREIO TRAS PALIO/SIENA/STRADA/DUBLO TIP - M	UNIDADE	12.00	38,000	456,00
	arca.: HIPER FREIOS				
00426	KIT BOMBA ELETRICA FIAT/GM/FOR/VW INJEÇÃO - Marca.	UNIDADE	6.00	76,000	456,00
	: BOSCH				
00428	BOMBA D'GUA FIAT PALIO 1.0 8/16V FIRE UNO MILLI -	UNIDADE	4.00	61,000	244,00
	Marca.: URBA				
00433	TAMPA RESERV D'AGUA PALIO UNO FIRE 8/16V - Marca.:	UNIDADE	8.00	6,800	54,40
	CLICK				
00437	CILINDRO MESTRE DUPLO FIOR/PALIO/SIENA/STRADA TODO	UNIDADE	4.00	56,000	224,00
	S - Marca.: IMA				
00441	CABO VRLA FIAT UNO/PALIO/SIENA FIRE 1.3 8V - Marca	UNIDADE	6.00	40,000	240,00
	.: BOSCH				
00443	MANGUEIRA INF RADIADOR PALIO YONG MPI 1.0 02 - Mar	UNIDADE	4.00	77,000	308,00
	ca.: JAHU				
00452	FILTRO DE AR PRIMARIO FORD CARGO 1217 A 1621 C/MO	UNIDADE	6.00	34,000	204,00
	- Marca.: TEFCIL				
00454	FILTRO COMBUSTIVEL MB1620 A 2428 ELETRONICO - Marc	UNIDADE	8.00	40,000	320,00
	a.: TEFCIL				
00456	FILTRO RACOR MB 1620 ELETRONICO - Marca.: TEFCIL	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
00459	MOLA CUICA 7/8/9 POLEGADA - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	20.00	27,000	540,00
00460	MOLA CUICA - Marca.: ROCHESTER	UNIDADE	16.00	25,000	400,00
00467	RESRVATORIO RAD MB 1620 A 1938 BICUDIN ONIBUS - Ma	UNIDADE	4.00	85,000	340,00
	rca.: ROCHESTER				
00473	FLUIDO FREIO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	120.00	8,000	960,00
00488	ROL DIF TRASEIRO COROA DIF E ESQ MB 2013 A 2318 -	UNIDADE	8.00	83,000	664,00
	Marca.: TIMKEN				
00489	ROL DIF TRASEIRO TRAÇÃO MB 1313 A 2213 - Marca.: T	UNIDADE	8.00	125,000	1.000,00
	IMKEN				
00491	ROLAMENTO TENSOR ALT OM 457 MB 1938 A 2638 - Marca	UNIDADE	2.00	39,000	78,00
	.: SKF				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00502	JUNÇÃO DIREÇÃO UNIVERSAL MB TDS VOLVO PEQUENA - Ma	UNIDADE	4.00		20,000
80,00	rca.: ROCHESTER				
00504	JG LONA FREIOTRAS FORD CARGO TODOS 91 - Marca.: LON	UNIDADE	4.00	82,000	328,00
	A FLEX				
00505	FILTRO SEPARADOR D'AGUA CAM FORD CARGO E ONIBUS C	UNIDADE	12.00	60,000	720,00
	- Marca.: TECFIL				
00506	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR CUMMIS FORD CARGO - Marca	UNIDADE	12.00	60,000	720,00
	.: TECFIL				
00507	FILTRO COMBUSTIVEL BRINDADO LINHA VW/FORD C/ MOT -	UNIDADE	8.00	60,000	480,00
	Marca.: TECFIL				
00509	CRUZETA CARDAN FORD CARGO 1521 A 13224 VOLK/VW - M	UNIDADE	8.00	122,000	976,00
	arca.: SPICER				
00512	TERMINAL DIR FORD CARG 1113 A 22000 VW 13150 - Mar	UNIDADE	4.00	93,000	372,00
	ca.: LONTRA				
00513	TERMINAL DIREÇÃO CAM FORD CARG 1113 A 22000 VW - M	UNIDADE	4.00	93,000	372,00
	arca.: LONTRA				
00516	RETENTOR RODA TRAS VW1114014/210 FORD - Marca.: AR	UNIDADE	4.00	33,000	132,00
	CA				
00518	CABO ACELERADOR FORD CARGO 814 - Marca.: TUBA	UNIDADE	4.00	60,000	240,00
00520	BOMBA D'AGUA CAM FORD CARGO 1422 A 353 GM E VW - M	UNIDADE	4.00	299,000	1.196,00
	arca.: URBA				
00522	ARREBITE COBRE P/LONA MB/FORD/VW - Marca.: DILUPA	UNIDADE	400.00	2,050	820,00
00531	CILINDRO AUX. EMB FORD CARGO MOTOR CUMINS FORD - M	UNIDADE	4.00	69,000	276,00
	arca.: TRW				
00533	CILINDRO AUX. EMB FORD F12000/14000 CARGO 814 F -	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
	Marca.: TRW				
00542	FAROL DT DUPLO FORD CARGO - Marca.: ORGUS	UNIDADE	4.00	160,000	640,00
00544	FILTRO COMB. SEPARADOR MB/SPRINTER/FORD/MAXION - M	UNIDADE	12.00	40,000	480,00
	arca.: TECFIL				
00545	FILTRO COMBUSTIVEL RACOR FORD CARGO 1217 A2631 - M	UNIDADE	8.00	48,000	384,00
	arca.: TECFIL				
00548	GRAMPO MOLA DIANTEIRO CAM FORD CARG - Marca.: MARC	UNIDADE	12.00	27,500	330,00
	HETTI				
00550	SEMI EIXO DIR/ESQ MB 1313/1513 40 ESTRIA - Marca.:	UNIDADE	4.00	330,000	1.320,00
	MAX GEAR				
00553	CARTER DO MOTOR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: IGASA	PEÇA	6.00	35,000	210,00
00557	CUICA FREIO 16X24 ARTE CURTA DOBLO - Marca.: MOMAG	PEÇA	9.00	105,000	945,00
00560	JUNTA HOMOCINETICA FIORINO AMBULANCIA - Marca.: SP	PEÇA	6.00	53,000	318,00
	ICER				
00565	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIORINO AMBULANCIA - Marc	UNIDADE	12.00	33,000	396,00
	a.: IMA				
00574	VELA ING.FIORINO AMBULANCIA - Marca.: BOSCH	UNIDADE	12.00	16,000	192,00
00581	PASTILHA FREIO FIAT UNO /FIORINO/ELBA/PREMIO/PAL -	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
	Marca.: FRASLE				
00593	TERMINAL DO ESTABILIZADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO	UNIDADE	6.00	18,000	108,00
	- Marca.: SKF				
00599	RETENTOR VOLANTE UNO/PALIO/STRADA/SIENA FIRE TO -	UNIDADE	4.00	51,000	204,00
	Marca.: ARCA				
00601	PALHETA LIMPADOR SILICONE 17 POLEGADAS UNIVERSAL -	UNIDADE	10.00	19,000	190,00
	Marca.: BOSCH				
00609	OLEO LUBRIFICANTE 20W50 - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	50.00	8,300	415,00
00610	OLEO DIFERENCIAL 85W140 - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	12.00	12,000	144,00
00612	TAMBOR FREIO S/CUBO FIAT UNO/PREMIO/PALIO SIENA -	UNIDADE	4.00	49,000	196,00
	Marca.: HIPER FREIOS				
00623	ESPELHO RETROVISOR DO UNO FIRE 01/05 4 PORTAS L -	UNIDADE	2.00	62,500	125,00
	Marca.: RETROVEX				
00631	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VW - Marca.: UNIVE	PEÇA	6.00	41,500	249,00
	RSAL				
00632	BRAÇO SUP. COXIM MOTOR ONIBUS VW - Marca.: UNIVERS	PEÇA	9.00	48,500	436,50
	AL				
00641	ENGRENAGEM 2ª MOVEL CX G3 50/60 ONIBUS - Marca.: E	PEÇA	6.00	41,000	246,00
	ATON				
00642	ESPELHO RETROVISOR LD/LE ONIBUS VW - Marca.: RETRO	PEÇA	6.00	48,500	291,00
	VEX				
00643	FILTRO COMBUSTIVEL ELETRONICO ONIBUS VW - Marca.:	PEÇA	18.00	41,500	747,00
	TECFIL				
00647	GRADE FRONTAL ONIBUS VW MARCOPOLO - Marca.: UNIVER	PEÇA	6.00	83,500	501,00
	SAL				
00657	ÓLEO EXTRA TURBO DIESEL - Marca.: LUBRAX	BALDE	18.00	177,000	3.186,00
00658	ÓLEO HIDRAULICO SAE 40 TURBO - Marca.: ATF	BALDE	12.00	184,500	2.214,00
00660	PASTILHA FREIO TRASEIRO M.ONIBUS - Marca.: LONA FL	PEÇA	18.00	95,000	1.710,00
	EX				
00661	PLANETÁRIO MOTOR DE PART. ONIBUS VW - Marca.: MAX	PEÇA	12.00	110,000	1.320,00
	GEAR				
00662	REPARO TURBINADO MICROONIBUS VOLARE - Marca.: MAST	PEÇA	6.00	180,000	1.080,00
	ER POWER				
00667	SEME EIXO ONIBUS MB1313/1513 - Marca.: MAX GEAR	PEÇA	9.00	210,000	1.890,00
00669	VALVULA EXASTÃO ONIBUS VW - Marca.: WABCO	PEÇA	6.00	150,000	900,00
00671	PASTILA DE FREIO ONIBUS V - Marca.: FRASLE	UNIDADE	12.00	80,000	960,00
00672	SUPORTE CARDAN VW ONIBUS - Marca.: S. REI	UNIDADE	6.00	183,000	1.098,00
00673	MOLA MESTRE TRAZEIRA MICRO ONIBUS VOLARE - Marca.:	UNIDADE	10.00	65,000	650,00
	MARCHETTI				
00675	BUCHA OLHAL MOLA TRAZ. MICRO ONIBUS VOLARE - Marca	UNIDADE	18.00	30,000	540,00
	.: S. REI				
00680	BIELETA MINIVAN SPIN - Marca.: METAL LEVE	PEÇA	4.00	58,000	232,00
00684	JOGO SAPATA DE FREIO MINIVAN SPIN - Marca.: FRASLE	PEÇA	8.00	147,000	1.176,00
00689	COXIM CAMBIO MINIVAN SPIN - Marca.: JAHU	UNIDADE	14.00	104,000	1.456,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



TOTAL R\$ 134.165,90

VALOR

Empresa: P. V. DE ANDRADE AUTO PECAS EIRELI - EPP; C.N.P.J. n° 13.417.854/0001-10, estabelecida à AV DOS PIONEIROS, ESQ AVENIDABERNARDO SAYAO, LOT.NOVA CANAA, Canaã dos Carajás PA, (94) 99265-7739, representada neste ato pelo Sr(a). PATRIK VIRGENS DE ANDRADE, C.P.F. n° 003.599.772-94, R.G. n° 05651960390 DETRAN PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00003	BATERIA 60 AMPERES - Marca.: ZETTA	UNIDADE	16.00	203,000	3.248,00
00057	LAMPADA 1034 2 POLO DESC 1034 NAC 12V - Marca.: MA GNETI MARELLI	UNIDADE	380.00	2,050	779,00
00058	LAMPADA 1141 12V 21W - Marca.: MAGNETI MARELLI	UNIDADE	280.00	2,050	574,00
00059	LAMPADA 2 POLO PINO ENCONT 12V - Marca.: MAGNETI M ARELLI	UNIDADE	320.00	2,050	656,00
00060	LAMPADA 67 12V - Marca.: MAGNETI MARELLI	UNIDADE	360.00	2,050	738,00
00061	LAMPADA H4 OSRAM 12V - Marca.: OSRAM	UNIDADE	290.00	17,200	4.988,00
00131	LAMPADA 1176 12V 21/5W 2 POLO ENC - Marca.: OSRAM	UNIDADE	140.00	2,050	287,00
00392	DISCO FREIO DIANT FIAT FIO/DOBLO/MAREA/ESTRADA - M arca.: TRW	UNIDADE	12.00	24,000	288,00
00393	FAROL UNO FIRE L/ESQ TDS 2003 - Marca.: ARTEB	UNIDADE	4.00	122,000	488,00
00394	FAROL UNO FIRE L/DIR TDS 2003 - Marca.: ARTEB	UNIDADE	4.00	122,000	488,00
00395	CILINDRO RODA TRAZ PICK-UP STRADA TEMPLA - Marca.: TRW	UNIDADE	24.00	24,000	576,00
00396	ROL TENSOR CORREIA DENTADA UNO FIRE/PALIO WEEK - M arca.: SKF	UNIDADE	8.00	24,000	192,00
00397	CORREIA DENT PALIO/WEENKEND/SIENA/STRADA FIRE 1 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	12.00	22,500	270,00
00402	CUBO RODA DIANT UNO/FIORINO MOD - Marca.: HIPPER F REIOS	UNIDADE	8.00	35,500	284,00
00404	KIT AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO PREMIO/FIOR - Marca .: NAKATA	UNIDADE	8.00	10,000	80,00
00411	BOBINA ING PLASTICA UNO FIRE SIENA/PALIO FIRE - Ma rca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	132,000	528,00
00414	TERMINAL DIREÇÃO PALIO L/D PALIO 96 DOBLO SIENA - Marca.: TRW	UNIDADE	12.00	23,000	276,00
00415	TERMINAL DIREÇÃO PALIO LD/ESQ PALIO 96 DUBLO SI - Marca.: TRW	UNIDADE	12.00	23,000	276,00
00416	PASTILHA FREIO PALIO/STRADA 98 - Marca.: TRW	UNIDADE	12.00	19,000	228,00
00417	JG SAPATA DE FREIO FIAT DOBLO 2002 - Marca.: NAKAT A	UNIDADE	12.00	34,000	408,00
00418	PIVO INF IDEIA ADVENTURE 07/PALIO STRADA ADVENT - Marca.: TRW	UNIDADE	48.00	38,000	1.824,00
00419	KIT EMB FIAT DUBLO 16V UNO FIRE 16V - Marca.: SACH S	UNIDADE	6.00	179,000	1.074,00
00422	BUCHA BANDEJA DIANT PALIO/STRADA L/DIR/ESQ - Marca .: AXIOS	UNIDADE	12.00	10,000	120,00
00425	CABO EM PALIO/SIENA/STRADA 1.3 1.6 8/16V FIRE - Ma rca.: IKS	UNIDADE	3.00	24,000	72,00
00430	CORREIA DENTA PICK STRADA/PALIO/SIENA/DUBLO NOV - Marca.: DAYCO	UNIDADE	12.00	24,000	288,00
00431	TENSOR CORREIA DENTADA PALIO/SIENA/STRADA/DUBLO - Marca.: SKF	UNIDADE	9.00	62,000	558,00
00432	MOTOR VENTULINA PALIO/STRADA FIRE UNO 1.0 CORSA - Marca.: VALEO	UNIDADE	6.00	247,000	1.482,00
00435	CUBO RODA COMPLETA DIANT SIENA/PALIO/WEKENE - Ma rca.: HIPPER FREIOS	UNIDADE	12.00	66,000	792,00
00440	MOLA HASPIRAL PALIO TODOS - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	67,000	536,00
00444	JUNTA HOMOCONEDTICA DUBLO 1.3 8/16V - Marca.: NAKA TA	UNIDADE	8.00	117,000	936,00
00445	TRIZETA DOBLO 1.4 8 V06/ UNO 1.4 8V10 - Marca.: NA KATA	UNIDADE	8.00	34,000	272,00
00446	KIT COIFA L/RODA FIAT UNO TODOS 147 ELBA/FIOR - Ma rca.: NAKATA	UNIDADE	8.00	8,000	64,00
00447	KIT COIFA LADO CAMBIO C/ ROL PALIO/UNO 96/24 M.M - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	9,000	90,00
00449	COXIM MOTOR L/CAMBIO DOBLO 1.3/1.6 16V - Marca.: A XIOS	UNIDADE	8.00	80,000	640,00
00508	OLEO 15W40 EXTRA TURBO 20 LITROS - Marca.: LUBRAX	UNIDADE	8.00	178,000	1.424,00
00551	ALTERNADOR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: BOSCH	PEÇA	6.00	514,000	3.084,00
00555	COXIM AMORT. DIANT. FIORINO AMBULANCIA - Marca.: A XIOS	PEÇA	12.00	30,000	360,00
00558	DISCO DE FREIO FIORINO AMBULANCIA/PREMIO - Marca.: TRW	PEÇA	12.00	42,000	504,00
00562	MOTOR DE PARTIDA DO FIORINO - Marca.: BOSCH	PEÇA	3.00	440,000	1.320,00
00564	ROLAMENTO TENSOR FIORINO AMBULANCIA - Marca.: SKF	PEÇA	6.00	55,000	330,00
00567	CORREA DENTADA FIORINO AMBULANCIA - Marca.: DAYCO	UNIDADE	12.00	42,000	504,00
00569	ROLAMENTO TENSOR CORREA DENTADA FIORINO AMBULANCIA - Marca.: DAYCO	UNIDADE	10.00	45,000	450,00
00570	ROLAMENTO TENSOR CORREA ALTER.FIORINO AMBULANCIA - Marca.: DAYCO	UNIDADE	10.00	45,000	450,00
00578	FILTRO LUBRIFICANTE FIORINO AMBULANCIA - Marca.: T ECFIL	PEÇA	12.00	8,000	96,00
00580	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO/ELBA/PREMIO CARTUCHO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
00584	MOLA HASPIRAL DIANTEIRA UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	68,000	272,00
00592	TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO MILE/FIORINO TODOS L - M arca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	20,000	120,00
00594	PIVO SUSPENSÃO FIAT UNO TODOS. - Marca.: NAKATA	PACOTE	10.00	25,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00596	ROL TENSOR - CORREA DENTADA UNO FIRE PALIO WEEKEND - UNIDADE	UNIDADE	2.00		48,000
96,00	Marca.: DAYCO				
00602	MOTOR VENTULINBA FIAT UNO 2004 - Marca.: VALEO	UNIDADE	2.00	240,000	480,00
00604	PARACHOQUE DIANT UNO MILLE FIRE PRETO 04 - Marca.: DTS	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
00605	PARACHOQUE TRAS UNO FIRE 2004 - Marca.: DTS	UNIDADE	2.00	120,000	240,00
00607	MOTOR PARTIDA UNO/PALIO/SIENA FIRE. - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	400,000	400,00
00617	TRIZETA FIAT PALIO 1.0 FIRE 03 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	70,000	280,00
00622	LAMPADA AMARELA PINO Y - Marca.: OSRAM	UNIDADE	20.00	3,000	60,00
00677	AMORTECEDOR DIANTEIRO MINISPIN SPIN - Marca.: NAKATA	PEÇA	2.00	390,000	780,00
00678	AMORTECEDOR TRASEIRO MINIVAN SPIN - Marca.: NAKATA	PEÇA	2.00	290,000	580,00
00679	KIT EMBREAGEM MINIVAN SPIN - Marca.: SACHS	PEÇA	3.00	495,000	1.485,00
00682	ATUADOR EMBREAGEM MINIVAN SPIN - Marca.: TRW	PEÇA	6.00	250,000	1.500,00
00683	CILINDRO RODA TRASEIRA MINIVAN SPIN - Marca.: TRW	PEÇA	7.00	70,000	490,00
00685	PASTILHA DE FREIO MINIVAN SPIN - Marca.: TRW	JOGO	9.00	85,000	765,00
00686	TERMINAL DIREÇÃO - Marca.: SKF	UNIDADE	10.00	58,000	580,00
00687	PIVO SUSPENSÃO MINIVAN SPIN - Marca.: SKF	UNIDADE	11.00	70,000	770,00
00688	COXIM MOTOR DIR/ESQ/MINIVAN SPIN - Marca.: AXIOS	UNIDADE	25.00	130,000	3.250,00
00690	RADIADOR MINIVAN SPIN - Marca.: MAGNET MARELLI	UNIDADE	15.00	359,000	5.385,00
00691	COXIM DO TIRANTE MINIVAN SPIN - Marca.: AXIOS	UNIDADE	16.00	22,000	352,00
00692	CILINDRO DE EMBREAGEM MINIVAN SPIN - Marca.: SKF	UNIDADE	19.00	175,000	3.325,00
00693	FILTRO DE AR MINIVAN SPIN - Marca.: TECFIL	UNIDADE	18.00	20,000	360,00
00694	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULO LEVE - Marca.: TECFIL	UNIDADE	19.00	16,000	304,00
00695	FILTRO LUBRIFICANTE VEÍCULO LEVE - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	16,000	192,00
VALOR TOTAL R\$					55.828,00

Empresa: MV COML DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA - EPP; C.N.P.J. n° 07.712.240/0001-68, estabelecida à ROD TRANSAMAZONICA KM 06, QD 3, LT 16A, N. MARABA, Marabá PA, (94) 3356-0452, representada neste ato pelo Sr(a). BURTON DEVIS DA SILVA OLIVEIRA, C.P.F. n° 425.811.252-68, R.G. n° 2215743 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00040	JG JUNTA TURBINA MB 608 A 912 TDS - Marca.: br	UNIDADE	12.00	30,000	360,00
00047	TRAVA ROL POLIA COMPRESSOR MB 0M 364/366 52X2MM - Marca.: mic	UNIDADE	20.00	10,000	200,00
00049	VALVULA RELE CAM VW/13150 MB/FORD - Marca.: schulz	UNIDADE	16.00	122,000	1.952,00
00053	VALVULA PEDAL MICRO ONIBUS MB 709 914 CAM 710 - Marca.: schulz	UNIDADE	12.00	209,000	2.508,00
00062	LAMPADA H1 12V OSRAM ORIGINAL - Marca.: fc	UNIDADE	220.00	10,200	2.244,00
00063	LAMPADA H3 12V 55WW - Marca.: fc	UNIDADE	180.00	12,500	2.250,00
00068	EMBREAGEM VISC C/ HELICE MB 710 PLUS MICRO ONIBU - Marca.: modefer	UNIDADE	8.00	384,000	3.072,00
00080	BENDIX PART MB 710 A 1618 - Marca.: zen	UNIDADE	16.00	68,000	1.088,00
00084	BUCHA MOLA EJUMELO DIANT MB 709 A 914 - Marca.: rei	UNIDADE	30.00	22,000	660,00
00086	BUCHA MOLA TRAS PARTE DIANT MB 709 912 - Marca.: rei	UNIDADE	30.00	14,500	435,00
00105	JG LONA DIANT CAM VW - Marca.: cobreq	UNIDADE	16.00	105,000	1.680,00
00109	PALHETA LIMPADOR PARABRISA CAM VW 2000 - Marca.: fc	UNIDADE	20.00	34,000	680,00
00118	RELE PISCA VW/FORD/GM 3 TERMINAL - Marca.: marilia	UNIDADE	12.00	20,000	240,00
00120	VALVULA RETORNO MWM 12MM C/ ESFERA - Marca.: mic	UNIDADE	4.00	27,000	108,00
00124	FILTRO COMBUSTIVEL VOLVO CAM ONIBUS VW - Marca.: mann	UNIDADE	32.00	24,000	768,00
00125	TERMINAL DIREÇÃO CAM VW 6.90 7.90 8.120 9.150 - Marca.: zl	UNIDADE	8.00	87,000	696,00
00126	TERMINAL DIREÇÃO L/D CAM VW 6.90/7.90/8.120/8.1 - Marca.: zl	UNIDADE	8.00	87,000	696,00
00137	TRAVA ARANHA CUBO TRZ CAM VW13150 FOR CERGO - Marca.: br	UNIDADE	20.00	6,900	138,00
00138	CRUZETA MB 608/1113 A 2213 - Marca.: sthal	UNIDADE	32.00	60,500	1.936,00
00152	ROLAMENTO EIXO PILOTO MB1113 1313/ CXG3/ 36/ G3/ - Marca.: a&s	UNIDADE	4.00	189,000	756,00
00161	LANTERNA TRASEIRA MB 2318 - Marca.: pradolux	UNIDADE	12.00	41,000	492,00
00162	LANTERNA DIANT MB CARA PRETA - Marca.: pradolux	UNIDADE	12.00	28,000	336,00
00170	ESPELHO RETROVIZOR MB 1113 A 2213 - Marca.: bepo	UNIDADE	8.00	49,000	392,00
00176	RETENTOR RODA TRAS MB 1313/1516 FREIO OLEO - Marca.: arca	UNIDADE	8.00	12,000	96,00
00178	TRAVA ARANHA MB 1313 A 2213 FREIO AR - Marca.: mic	UNIDADE	20.00	5,500	110,00
00189	PARAF CARDAN MB 1113 - Marca.: zm	UNIDADE	200.00	4,000	800,00
00191	VALVULA TERMOSTATICA MB CAMINHÕES ONIBUS MOTORE - Marca.: br	UNIDADE	4.00	84,000	336,00
00195	REPARO COMPRESSOR AR OM366 1318 1418 KNORR - Marca.: br	UNIDADE	8.00	41,000	328,00
00199	MANG SUP RADIADOR MB 1113/1313/1513 - Marca.: br	UNIDADE	12.00	20,000	240,00
00200	MANIVELA VIDRO PLASTICA CAM MB 81 - Marca.: fc	UNIDADE	20.00	15,000	300,00
00217	CONJ ENGENHAGEM SAT/PLANETARIA CAM VW 1120/8150 - Marca.: rex	UNIDADE	2.00	132,000	264,00
00247	MOLA 7 TRAS CAM VW 13150 - Marca.: marchetti	UNIDADE	6.00	94,000	564,00
00249	MOLA DUPLA PATIM FREIO CAM VW 11130/1350 FORDE - Marca.: br	UNIDADE	12.00	10,200	122,40
00272	PORCA DO PARAFUSO PRISIONEIRO CUBO MB-1111/1113 - Marca.: mic	UNIDADE	60.00	4,000	240,00
00276	PORCA SEXT 12MM - Marca.: zm	UNIDADE	200.00	2,600	520,00
00282	PINO CENTRO DIANT MB 710 - Marca.: marchetti	UNIDADE	40.00	6,700	268,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00283	PORCA 9/8 - Marca.: zm	UNIDADE	200.00		1,000
200,00					
00284	PORCA 7/16 RF - Marca.: zm	UNIDADE	200.00		1,000
200,00					
00315	LAMPADA FAROL H4 65/60W 12V - Marca.: fc	UNIDADE	80.00	12,500	1.000,00
00317	LANTERNA DIANT MB 1113 - Marca.: pradolux	UNIDADE	8.00	16,000	128,00
00327	BOBINA CAMPO PART JE - Marca.: ueda	UNIDADE	4.00	82,000	328,00
00331	MANCAL MOTOR PARTIDA L/BEMDIX JF MB CAM/AGRA - Marca.: zm	UNIDADE	4.00	93,000	372,00
00352	TRAVA ARANHA CARÇAÇA MB 1113 - Marca.: mic	UNIDADE	12.00	4,000	48,00
00359	CINTA DO TANQUE REDONDO DO MB ANTIGO - Marca.: fc	UNIDADE	10.00	26,000	260,00
00360	ALAVANCA PUCHADOR CAPO MB TODOS - Marca.: fc	UNIDADE	12.00	11,000	132,00
00362	PARAF RODA TRAS MB 1111/1113 TODOS 20X80X88 CHA - Marca.: zm	UNIDADE	80.00	16,500	1.320,00
00372	KIT PISTÃO ANEIS FIAT STRADA/PALIO 1.3/FIRE STD - Marca.: m leve	UNIDADE	6.00	245,000	1.470,00
00373	KIT CAMISA FIAT FIRE 1.4 - Marca.: riosul	UNIDADE	8.00	111,000	888,00
00387	ESCAPAMENTO TRAS FIAT UNO FIRE - Marca.: tuper	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00412	PLUG ELET C/ SUPORTE UNO/PALIO/SIENA/STRADA FIRE - Marca.: gaus	UNIDADE	12.00	17,000	204,00
00427	BROSINA BIELA MOTOR FIRE 1.3 - Marca.: m leve	UNIDADE	4.00	78,000	312,00
00439	KIT CAMISA FIAT FIRE 1.3 TODOS - Marca.: m leve	UNIDADE	4.00	81,000	324,00
00451	DIAPHRAGMA FREIO AR 8 CAM MB FORD/ - Marca.: br	UNIDADE	40.00	13,000	520,00
00461	CINEMATICO FREIO AR TODOS - Marca.: capanema	UNIDADE	20.00	39,000	780,00
00463	CANO COMPRESSOR 2 SERPENTINA MB 1313 A 2213 - Marca.: br	UNIDADE	4.00	82,000	328,00
00464	TUBO NYLON AZUL RODOAR - Marca.: fc	METRO	60.00	7,000	420,00
00465	TUBO NYLON FREIO 8MM PRETO - Marca.: fc	UNIDADE	180.00	6,000	1.080,00
00466	TUBO NYLON PRETO 12MM - Marca.: fc	UNIDADE	200.00	6,000	1.200,00
00478	LANTERNA DIANTEIRA L/D MB BICUDINHO TODOS CRISTAL - Marca.: pradolux	UNIDADE	8.00	45,000	360,00
00479	LANTERNA DIANTEIRA L/E BICUDINHO TODOS CRISTAL - Marca.: pradolux	UNIDADE	8.00	41,000	328,00
00480	FAROL AUX QUADRADO UNIVERSAL - Marca.: orgus	UNIDADE	20.00	63,000	1.260,00
00483	PARAFUSO ALEN POLIA ESTICADOR COMPRESSOR 10X1,5X35 - Marca.: br	UNIDADE	20.00	3,400	68,00
00484	PARAFUSO CARDAN VW/FORD/MB - Marca.: br	UNIDADE	80.00	5,000	400,00
00487	ROL CARDAN BOIADEIRO MB 1519 55MM - Marca.: fc	UNIDADE	8.00	76,000	608,00
00497	ROL POLIA TENSOR MB 1620 MOTOR OM 366 - Marca.: pr ecifer	UNIDADE	8.00	85,000	680,00
00498	CORREA ALTERNADOR MBONIBUS 1318/1418/ GM D20 - Marca.: gates	UNIDADE	20.00	34,000	680,00
00501	JUNÇÃO DIREÇÃO MB 1620 - Marca.: trw	UNIDADE	4.00	98,000	392,00
00517	REP VALVULA PEDAL MB/FORD/VW/VOLVO - Marca.: farj	UNIDADE	4.00	61,000	244,00
00524	AMORTECEDOR TRAS VW 8150/8140/8120 FORD CARGO - Marca.: forte	UNIDADE	8.00	95,000	760,00
00525	ABRAÇADEIRA P/CRUZETA CARDAM 14200 A 14220 CAM VW - Marca.: be	UNIDADE	8.00	8,000	64,00
00530	COXIM TRAS CABINE CAM VW 12270 A 35300 CAM FORD - Marca.: rei	UNIDADE	8.00	35,000	280,00
00554	CORREIA COMANDO FIORINO AMBULANCIA - Marca.: orig	PEÇA	9.00	17,000	153,00
00586	KIT PISTÃO ANEIS UNO MILLE /PICK STRADA 1000/130 - Marca.: ks	UNIDADE	2.00	312,000	624,00
00587	KIT CAMISA MOTOR FIRE 8/16V 1.0 - Marca.: ks	UNIDADE	8.00	73,000	584,00
00606	PROTETOR CARTER UNO/PREMIO/FIORINO - Marca.: cente r	UNIDADE	2.00	62,000	124,00
00620	FAROL UNO FIRE 2004/ L ESQ - Marca.: nino	UNIDADE	2.00	110,000	220,00
00621	LANTERNA TRAS UNO 04 ACR.BIC.CPISCA/RE CRIST - Marca.: af	UNIDADE	2.00	61,000	122,00
00627	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - Marca.: zm	UNIDADE	12.00	85,000	1.020,00
00649	JUNTA CABEÇOTE ONIBUS 15.190 - Marca.: sabo	PEÇA	18.00	139,000	2.502,00
00651	KIT MOTOR COMPLETO - Marca.: ks	PEÇA	12.00	478,000	5.736,00
00664	ROLAMENTO DIANTIRO EXTERNO ONIBUS VW - Marca.: a&s	PEÇA	18.00	99,000	1.782,00
00666	ROLAMENTO TENSOR CORR. DENT ONIBUS VW - Marca.: a&s	PEÇA	12.00	150,000	1.800,00

VALOR TOTAL R\$ 60.680,40

São Domingos do Araguaia-PA, 20 de Setembro de 2017.

RONIS DA SILVA AMORIM
Pregoeiro